
 

., , %%“ñ3 3 & Versión:

DECRETO No.

ALCALDIA DE PEREIRA DE - ?2 3 é3R '

  

Página 1 de 1

“Por medio del cual se hace un traslado en el Presupuesto de Gastos del Municipio de

Pereira correspondiente a la presente vigencia 1fiscal del año 2017 (Anexo de! Decreto de

liquidación Nº 1001116)”

EL ALCALDE MUN!CIPAL DE PEREIRA, en uso de sus atribuciones constitucionaies y

legates, en especie! las conferidas por ei Artícqu 81º del Acuerdo Nº 8 de 2014,

DECRETA:

ARTÍCULO PRIMERO. Efectuar el siguiente traslado presupuestai por valor de CIENTO

SETENTA Y TRES MILLONES DE PESOS ($173.000.000), dentro del Grupo de Gastos

1. FUNCIONAMIENTO del anexo de! Decreto de Liquidación de! Presupuesto de te presente

vigencia fiscal, correspondiente e ¡as secciones (JS—SECRETARÍA DE GESTIÓN

ADMINISTRATIVA y DES-SECRETARÍA DE HACIENDA, asi:

CREDITOS:

SECCION 03— SECRETARÍA DE GESTIÓN ADMIN¡STRAT¡VA, CÓDIGO:

1.2.1.0.0? Dotación vestuario y uniformes, trabajadores,

Aseadoras y cetadores . $ 53.000.000

1.2.1.0.08 Dotación de calzado y vestido de iabor empleados $ 20.000.000

SECCION 06—— SECRETARÍA DE HACIENDA, CÓDIGO:

1. 3 12.13 Concejo Municipal $100.000.000

CONTRACRED!TOS:

SECCION 03— SECRETARÍA DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA, CÓDIGO:

1.1.1.0.01 Sueido personat nómina » . $ 73.000.000

SECCION 06— SECRETARÍA DE HACIENDA, CÓDIGO:

1.2.2.0.46 "Gastos eiectoraies y consulta popuiar $100.000.000

     

ARTÍCULO SEGUNDO. El presente acto rig- oartir de su expedición

N
*
“
…

  

¿K ,
RODRIGO GA ¿L '“'= _ ; ONZALE Z

Secretario “6 cieinda (E)

3

' I

%

' “bº % ¿Mº / %
Revisión Legal:

5 .

royectó y EIaboró: Arcadio Daza O.!Contratista — Hac' af<

 
 

 

Palácio Municipal de Pereira Carrera 7 18—55 Piso 5“ Tei: (9)3248201 www.pereira.gov.co

Fecha: 06-26


